
  
Sorter dit affald til GENBRUG 
 

 Der er penge i skidtet 

 Og genbrug er godt for miljøet 

 Læs mere her: www.favrskovforsyning.dk 
 
 
 
 Dagrenovation er det affald, der er tilbage, når du har sorteret fra til 

genbrug. Dagrenovation skal være pakket ind i en affaldspose, når 
du smider det ud. Husk at lukke posen. Også hvis du bruger en af-
faldsskakt.  
 
Aviser, reklamer, ugeblade. Papir og kuverter.  
Æsker til Cornflakes, tandpasta og lignende produkter 
Paprør fra toiletpapir og køkkenruller 

  

 Bølgepap skal med Dagrenovation. Det kan ikke genbruges 

 Papkasser skal fragtes til Genbrugspladsen i Hadsten 
 

  
Flasker til drikkevarer (tømte) 
Dåser til drikkevarer (tømte) 
Plastemballager til drikkevarer og madvarer (tømte/rengjort) 
Konservesdåser, marmeladeglas og andre glas (tømte/rengjort) 

 
 

 
Er der rester i din emballage, skal den med dagrenovationen. Rester kan 
være fra vaskepulver, kød, mælkeprodukter, pizzaer og meget andet.  
Du er ikke forpligtet til at rengøre dine emballager, men lader du være, så 
la’ vær’ at komme tingene i en container til genbrug. 
Kom altid ”beskidte” emballager i containeren til dagrenovation. Tak. 
 

 
 
Haveaffald Lejere i afdelinger uden en plads til grønt haveaffald skal selv køre 

affaldet på Genbrugspladsen. 
 
Farligt affald Farligt affald er for eksempel kemikalier og malingsrester.  

Farligt affald skal du aflevere på Genbrugspladsen.  
 
Genbrugspladsen Genbrugspladsen modtager alt dit affald, undtagen køkkenaffald. 

Adressen er Brogårdsvej 11, 8370 Hadsten 
 
Storskrald Hårde hvidevarer, gulvtæpper, møbler, elektronik, farligt affald og 

meget andet, som du ikke selv har mulighed for at køre på Gen-
brugspladsen med. 

 
Storskrald afhentes af Favrskov Kommune 4 gange om året, hvis du 
bestiller en afhentning. Du skal ringe til Favrskov Forsyning på 8964 
5000 eller gå ind på www.favrskovforsyning.dk 
 
Aftal med din ejendomsfunktionær, hvor og hvornår du må lægge dit 
storskrald 

5. september 2014 

Dagrenovation 

Genbrug papir og 

småt pap 

Genbrug emballager 

af glas, plast og metal 
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